
Linien RE 16/RB 91: Schienenersatzverkehr mit Bussen 10:43 geänderte Fahrzeiten
gültig Samstag vom 22.05.2010 bis 26.06.2010 Abschnitt mit Schienenersatzverkehr

Richtung Siegen
RB RE RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RE RE RE RB RB RB
91 16 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 16 16 16 91 91 91

Zug-Nr. 37948 37832 37834 37916 37836 37918 37838 37920 37840 37922 37842 37924 37844 37926 37846 37928 37848 37930 37850 37932 37852 37934 37854 37856 37858 37830 37942 37944 37946
Hagen Hbf 00:24 06:15 07:15 07:40 08:15 08:40 09:15 09:40 10:15 10:40 11:15 11:40 12:15 12:40 13:15 13:40 14:15 14:40 15:15 15:40 16:15 16:40 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
Hohenlimburg 00:35 06:25 07:25 07:51 08:25 08:51 09:25 09:51 10:25 10:51 11:25 11:51 12:25 12:51 13:25 13:51 14:25 14:51 15:25 15:51 16:25 16:51 17:25 18:25 19:25 20:26 21:26 22:26 23:26
Letmathe 00:39 06:30 07:30 07:55 08:30 08:55 09:30 09:55 10:30 10:55 11:30 11:55 12:30 12:55 13:30 13:55 14:30 14:55 15:30 15:55 17:30 16:55 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Letmathe 00:42 06:32 07:32 07:57 08:32 08:57 09:32 09:57 10:32 10:57 11:32 11:57 12:32 12:57 13:32 13:57 14:32 14:57 15:32 15:57 16:32 16:57 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Altena (Westf) 00:50 06:40 07:40 08:05 08:40 09:05 09:40 10:05 10:40 11:05 11:40 12:05 12:40 13:05 13:40 14:05 14:40 15:05 15:40 16:05 16:40 17:05 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Werdohl 00:59 06:49 07:49 08:14 08:49 09:14 09:49 10:14 10:49 11:14 11:49 12:14 12:49 13:14 13:49 14:14 14:49 15:14 15:49 16:14 16:49 17:14 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
Plettenberg 01:06 06:55 07:55 08:20 08:55 09:20 09:55 10:20 10:55 11:20 11:55 12:20 12:55 13:20 13:55 14:20 14:55 15:20 15:55 16:20 16:55 17:20 17:55 18:55 19:55 20:56 21:56 22:56 23:56
Abschnitt der Baumaßnahme BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Plettenberg 01:12 07:05 08:05 08:32 09:05 09:32 10:05 10:32 11:05 11:32 12:05 12:32 13:05 13:32 14:05 14:32 15:05 15:32 16:05 16:32 17:05 17:32 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05
Finnentrop 01:34 07:27 08:27 08:54 09:27 09:54 10:27 10:54 11:27 11:54 12:27 12:54 13:27 13:54 14:27 14:54 15:27 15:54 16:27 16:54 17:27 17:54 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27

RB RB RE RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RE RE RE RE RB RB RB
91 91 16 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 16 16 16 16 91 91 91

Zug-Nr. 96368 96286 96374 96290 96292 96294 96296 96298 96300 96302 96304 96308 96310 96312 96314 96316 96338 96340 96342 96344 96346 96348 96350 96352 96396 96398 96400 96256 96258 96276 96278
Finnentrop 01:42 06:38 07:38 08:07 08:38 09:07 09:38 10:07 10:38 11:07 11:38 12:07 12:38 13:07 13:38 14:07 14:38 15:07 15:38 16:07 16:38 17:07 17:38 18:07 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38
Lennestadt-Grevenbrück 01:46 06:42 07:42 08:11 08:42 09:11 09:42 10:11 10:42 11:11 11:42 12:11 12:42 13:11 13:42 14:11 14:42 15:11 15:42 16:11 16:42 17:11 17:42 18:11 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42
Lennestadt-Meggen 01:51 06:47 | 08:16 08:47 | 09:47 10:16 10:47 | 11:47 12:16 12:47 | 13:47 14:16 14:47 | 15:47 16:16 16:47 | 17:47 18:16 18:47 | 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47
Lennestadt-Altenhundem 01:54 06:50 07:49 08:19 08:50 09:18 09:50 10:19 10:50 11:18 11:50 12:19 12:50 13:18 13:50 14:19 14:50 15:18 15:50 16:19 16:50 17:18 17:50 18:19 18:50 19:49 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50
Kirchhundem 01:57 06:53 07:52 | 08:53 09:21 09:53 | 10:53 11:21 11:53 | 12:53 13:21 13:53 | 14:53 15:21 15:53 | 16:53 17:21 17:53 18:22 | 19:52 | 21:53 22:53 23:53 00:53
Welschen Ennest 02:06 07:02 08:00 08:29 09:02 09:29 10:02 10:29 11:02 11:29 12:02 12:29 13:02 13:29 14:02 14:29 15:02 15:29 16:02 16:29 17:02 17:29 18:02 18:31 19:00 20:00 21:00 22:02 23:02 00:02 01:02
Kreuztal-Littfeld 02:10 07:06 | 08:33 09:06 | 10:06 10:33 11:06 | 12:06 12:33 13:06 | 14:06 14:33 15:06 | 16:06 16:33 17:06 | 18:06 18:35 19:04 | 21:04 22:06 23:06 00:06 01:06
Kreuztal-Eichen 02:14 07:10 08:07 | 09:10 09:36 10:10 | 11:10 11:36 12:10 | 13:10 13:36 14:10 | 15:10 15:36 16:10 | 17:10 17:36 18:10 18:39 | 20:07 | 22:10 23:10 00:10 01:10
Kreuztal 02:16 07:12 08:09 08:38 09:12 09:38 10:12 10:38 11:12 11:38 12:12 12:38 13:12 13:38 14:12 14:38 15:12 15:38 16:12 16:38 17:12 17:38 18:12 18:41 19:09 20:09 21:09 22:12 23:12 00:12 01:12
Kreuztal 02:17 07:13 08:10 08:39 09:13 09:39 10:13 10:39 11:13 11:39 12:13 12:39 13:13 13:39 14:13 14:39 15:13 15:39 16:13 16:39 17:13 17:39 18:13 18:42 19:10 20:10 21:10 22:13 23:13 00:13 01:13
Siegen-Geisweid 02:21 07:18 | | 09:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 18:47 | | | 22:18 23:18 00:18 01:18
Siegen-Weidenau 02:24 07:21 08:15 08:44 09:22 09:44 10:22 10:44 11:22 11:44 12:22 12:44 13:22 13:44 14:22 14:44 15:22 15:44 16:22 16:44 17:22 17:44 18:22 18:51 19:15 20:15 21:15 22:22 23:22 00:22 01:22
Siegen 02:29 07:27 08:20 08:49 09:27 09:49 10:27 10:49 11:27 11:49 12:27 12:49 13:27 13:49 14:27 14:49 15:27 15:49 16:27 16:49 17:27 17:49 18:27 18:56 19:20 20:20 21:20 22:27 23:27 00:27 01:27

Richtung Hagen
RB RE RE RE RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RE RE RE RE RB RB RB RB
91 16 16 16 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 16 16 16 16 91 91 91 91

Zug-Nr. 96293 96297 96299 96301 96303 96305 96309 96311 96313 96315 96317 96339 96341 96343 96345 96347 96349 96351 96353 96355 96357 96359 96361 96363 96365 96367 96369 96371 96283 96375 39594**
Siegen 01:11 04:44 05:49 06:49 07:12 07:43 08:12 08:43 09:12 09:43 10:12 10:43 11:12 11:43 12:12 12:43 13:12 13:43 14:12 14:43 15:12 15:43 16:12 16:49 17:12 17:49 18:49 19:43 20:43 21:43 23:11
Siegen-Weidenau 01:15 04:48 05:53 06:53 07:16 07:47 08:16 08:47 09:16 09:47 10:16 10:47 11:16 11:47 12:16 12:47 13:16 13:47 14:16 14:47 15:16 15:47 16:16 16:53 17:16 17:53 18:53 19:47 20:47 21:47 23:14
Siegen-Geisweid 01:18 04:51 | | 07:19 07:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | | 17:19 | | 19:50 20:50 21:50 23:18
Kreuztal 01:21 04:55 05:58 06:58 07:22 07:53 08:21 08:53 09:21 09:53 10:21 10:53 11:21 11:53 12:21 12:53 13:21 13:53 14:21 14:53 15:21 15:53 16:21 16:58 17:22 17:58 18:58 19:53 20:53 21:53 23:22
Kreuztal 01:22 04:55 05:59 06:59 07:23 07:54 08:22 08:54 09:22 09:54 10:22 10:54 11:22 11:54 12:22 12:54 13:22 13:54 14:22 14:54 15:22 15:54 16:22 16:59 17:23 17:59 18:59 19:54 20:54 21:54 23:23
Kreuztal-Eichen 01:25 04:58 06:01 | 07:26 07:57 08:24 08:57 | 09:57 10:24 10:57 | 11:57 12:24 12:57 | 13:57 14:24 14:57 | 15:57 16:24 | 17:26 18:01 | 19:57 20:57 21:57 23:26
Kreuztal-Littfeld 01:29 05:02 | 07:04 07:30 08:01 | 09:01 09:27 10:01 | 11:01 11:27 12:01 | 13:01 13:27 14:01 | 15:01 15:27 16:01 | 17:04 17:30 | 19:04 20:01 21:01 22:01 23:31
Welschen Ennest 01:34 05:06 06:08 07:08 07:35 08:06 08:31 09:06 09:31 10:06 10:31 11:06 11:31 12:06 12:31 13:06 13:31 14:06 14:31 15:06 15:31 16:06 16:31 17:08 17:35 18:08 19:08 20:06 21:06 22:06 23:36
Kirchhundem 01:41 05:14 06:16 | 07:42 08:13 08:39 09:13 | 10:13 10:39 11:13 | 12:13 12:39 13:13 | 14:13 14:39 15:13 | 16:13 16:39 | 17:42 18:16 | 20:13 21:13 22:13 23:44
Lennestadt-Altenhundem 01:45 05:17 06:19 07:18 07:46 08:17 08:42 09:17 09:41 10:17 10:42 11:17 11:41 12:17 12:42 13:17 13:41 14:17 14:42 15:17 15:41 16:17 16:42 17:18 17:46 18:19 19:18 20:17 21:17 22:17 23:47
Lennestadt-Meggen 01:48 05:21 | 07:21 07:49 08:20 | 09:20 09:43 10:20 | 11:20 11:43 12:20 | 13:20 13:43 14:20 | 15:20 15:43 16:20 | 17:21 17:49 | 19:21 20:20 21:20 22:20 23:50
Lennestadt-Grevenbrück 01:53 05:25 06:25 07:25 07:54 08:25 08:48 09:25 09:47 10:25 10:47 11:25 11:47 12:25 12:47 13:25 13:47 14:25 14:47 15:25 15:47 16:25 16:47 17:25 17:54 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:55
Finnentrop 01:58 05:30 06:30 07:30 07:59 08:30 08:53 09:30 09:52 10:30 10:52 11:30 11:52 12:30 12:52 13:30 13:52 14:30 14:52 15:30 15:52 16:30 16:52 17:30 17:59 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 00:00
Abschnitt der Baumaßnahme BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Finnentrop 04:35 05:35 06:35 07:35 08:06 08:35 09:02 09:35 10:02 10:35 11:02 11:35 12:02 12:35 13:02 13:35 14:02 14:35 15:02 15:35 16:02 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Plettenberg 04:57 05:57 06:57 07:57 06:28 08:57 09:24 09:57 10:24 10:57 11:24 11:57 12:24 12:57 13:24 13:57 14:24 14:57 15:24 15:57 16:24 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

RB RE RE RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RE RE RE RB RB RB
91 16 16 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 16 16 16 91 91 91

Zug-Nr. 37911 37801 37833 37835 37919 37837 37921 37839 37923 37841 37925 37843 37927 37845 37929 37847 37931 37849 37933 37851 37935 37853 37855 37857 37859 37943 37945 37947
Plettenberg 05:03 06:03 07:04 08:04 08:40 09:04 09:40 10:04 10:40 11:04 11:40 12:04 12:40 13:04 13:40 14:04 14:40 15:04 15:40 16:04 16:40 17:04 18:04 19:04 20:04 21:08 22:08 23:08
Werdohl 05:10 06:10 07:10 08:10 08:47 09:10 09:47 10:10 10:47 11:10 11:47 12:10 12:47 13:10 13:47 14:10 14:47 15:10 15:47 16:10 16:47 17:10 18:10 19:10 20:10 21:15 22:15 23:15
Altena (Westf) 05:18 06:18 07:18 08:18 08:55 09:18 09:55 10:18 10:55 11:18 11:55 12:18 12:55 13:18 13:55 14:18 14:55 15:18 15:55 16:18 16:55 17:18 18:18 19:18 20:18 21:23 22:23 23:23
Letmathe 05:28 06:28 07:28 08:28 09:05 09:28 10:05 10:28 11:05 11:28 12:05 12:28 13:05 13:28 14:05 14:28 15:05 15:28 16:05 16:28 17:05 17:28 18:28 19:28 20:28 21:33 22:33 23:33
Letmathe 05:30 06:30 07:30 08:30 09:08 09:30 10:08 10:30 11:08 11:30 12:08 12:30 13:08 13:30 14:08 14:30 15:08 15:30 16:08 16:30 17:08 17:30 18:30 19:30 20:30 21:36 22:36 23:36
Hohenlimburg 05:34 06:34 07:34 08:34 09:12 09:34 10:12 10:34 11:12 11:34 12:12 12:34 13:12 13:34 14:12 14:34 15:12 15:34 16:12 16:34 17:12 17:34 18:34 19:34 20:34 21:40 22:40 23:40
Hagen Hbf 05:46 06:46 07:46 08:46 09:24 09:46 10:24 10:46 11:24 11:46 12:24 12:46 13:24 13:46 14:24 14:46 15:24 15:46 16:24 16:46 17:24 17:46 18:46 19:46 20:46 21:52 22:52 23:52

**Fahrt der DreiLänderBahn, DB Regio NRW


	Sa

